
PENSIONATO REGINA ELENA 
Pancalieri 
Provincia di Torino 

 

ORIGINALE 

 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE  
del 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

N. 01 DEL 06.04.2023 
 
 

OGGETTO: Adeguamento importo contributo temporaneo per le 
maggiori spese per gas ed energia. 

 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Premesso che con Deliberazione n. 20 del 31.12.2022 sono state approvate le rette di 
ricovero per l’anno 2023, compreso l’importo del Contributo temporaneo per le 
maggiori spese per gas ed energia stabilito in 4,62 € al giorno per Ospite, efficace fino al 
31.03.2023; 

- che è ora necessario valutare l’importo del contributo; 

Ritenuto, sentiti anche i componenti del Consiglio di Amministrazione, di ridurre 
l’addebito giornaliero ad euro 3,50 al giorno per Ospite, in ragione dell’avvenuta 
riduzione dei prezzi della materia prima sul mercato nazionale; 

Tutto ciò premesso il sottoscritto 

Visto il D.Lgs 207/2001; 

Vista la L.R. n. 12/2017;  

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione; 
 

D I S P O N E 

 

1) La riduzione dal 01.04.2023 del Contributo temporaneo per le maggiori spese 
per gas ed energia ad euro 3,50 al girono per Ospite; 



2) Di presentare la presente per la ratifica alla prima seduta del Consiglio di 
Amministrazione. 

 

Pancalieri, lì 06.04.2023 

 

 Il Presidente  

 del Consiglio di Amministrazione 

 Piero Paletto 


